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SWISS SKI JO PUNKTERENNEN STOOS

2025
SuperG 2

ZSV Alpin Cup

Offizielle Rangliste

JURY

TD Swiss-Ski Niederberger Bruno (ZSSV Büren-Oberdorf)
TD Swiss-Ski Assistent Kunz Thomas (SC Egg ZSV)
Wettkampfleiter Scherrer Robin (SC Stoos)
Coach Zimmermann Dominic (ZSSV)

CODEX SWISS-SKI : 1213

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Franz Heinzer Piste
1820m
1442m
378m

Delea Ulisse (ZSSV)
- A - Michi Römer (SC Stoos) - B - Res Hächler (SC Oberwil-Zug)
- C - Noe Weber (SC Schwyz) - D - Simon Briker (SC Stoos)

TORE 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31
STARTZEIT 13.45

WETTER : Schön SCHNEE : Hart TEMPERATUR : 1°

LISTEN NR.225     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 50.00     ZUSCHLAG DER DAMEN : 50.00 F = 1190

SC Rot Gold Goldau Alfons GasserSC Rot Gold Goldau Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

09.02.2025  /  Stoos  /  Skiclub Stoos 1213  /  Am 09.02.2025 um 15:50 / Seite 1/5

Platz Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Zeit Abstand Punkte

  MU14  

1 5 32323 Annen Anna Marie 2011 Oberwil-Zug ZSSV 1:07.72 24.02

2 2 93299 Hufnagel Lotta 2011 Hausen am Albis ZSV 1:09.00 1.28 46.97

3 15 59376 Auf der Maur Nina 2011 Hochstuckli Sattel ZSSV 1:09.22 1.50 50.91

4 18 110331 Rohrer Delia 2012 Engelberg ZSSV 1:09.32 1.60 52.71

5 7 27656 Zehnder Selina 2011 Einsiedeln ZSV 1:09.62 1.90 58.08

6 3 42716 Kündig Karin 2011 Stoos ZSSV 1:10.41 2.69 72.25

7 17 107904 Peier Runa 2012 Engelberg ZSSV 1:11.12 3.40 84.97

8 4 95814 Baumgartner Melicia 2011 Renngruppe Zürcher Oberland ZSV 1:11.47 3.75 91.25

9 11 93301 Escher Anna 2011 Gotthard-Andermatt ZSSV 1:12.33 4.61 106.67

10 8 67151 Stählin Carla 2011 Altendorf ZSV 1:12.94 5.22 117.60

11 1 67059 Fuchs Jael 2012 Drusberg ZSV 1:13.02 5.30 119.04

12 14 72480 Ulrich Leana 2011 Eggiwil SSM 1:13.51 5.79 127.82

13 16 19534 Deplazes Nima 2012 Gotthard-Andermatt ZSSV 1:13.63 5.91 129.97

14 21 92315 Binda Dana 2011 Feusisberg ZSV 1:14.00 6.28 136.60

14 20 101932 Schuler Jaël 2011 Arosa BSV 1:14.00 6.28 136.60

16 12 27101 Kübler Giulia 2012 Einsiedeln ZSV 1:14.67 6.95 148.62

17 19 92339 Forrer Noelia 2012 Feusisberg ZSV 1:15.07 7.35 155.79

18 13 101221 Kryenbühl Kim 2012 St. Jost Oberägeri ZSSV 1:15.20 7.48 158.12
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SWISS SKI JO PUNKTERENNEN STOOS

2025

SuperG 2

ZSV Alpin Cup

Offizielle Rangliste

SC Rot Gold Goldau Alfons GasserSC Rot Gold Goldau Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

09.02.2025  /  Stoos  /  Skiclub Stoos 1213  /  Am 09.02.2025 um 15:50 / Seite 2/5

Platz Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Zeit Abstand Punkte

  MU16  

1 35 59369 Auf der Maur Lea 2009 Hochstuckli Sattel ZSSV 1:06.38 0.00

2 40 60977 Alfaré Anouk 2009 Zürileu Zürich ZSV 1:06.83 0.45 8.07

3 31 26854 Kälin Jill 2009 Einsiedeln ZSV 1:07.44 1.06 19.00

4 38 26899 Zehnder Mia 2009 Einsiedeln ZSV 1:07.86 1.48 26.53

5 30 47322 Marending Sophie 2010 Flühli ZSSV 1:08.06 1.68 30.12

6 32 95829 Roshardt Aliyah 2010 Renngruppe Zürcher Oberland ZSV 1:08.88 2.50 44.82

7 37 93305 Dugar Emma 2010 Hausen am Albis ZSV 1:09.13 2.75 49.30

8 29 27044 Erne Lina 2009 Engelberg ZSSV 1:09.21 2.83 50.73

9 42 26900 Hotz Bigna 2009 Einsiedeln ZSV 1:09.46 3.08 55.22

10 41 93304 Thiel Estelle 2009 Hausen am Albis ZSV 1:09.67 3.29 58.98

11 26 91912 Tami Alessia 2010 Horw ZSSV 1:09.96 3.58 64.18

12 45 93295 Rüegg Giulia 2010 Gotthard-Andermatt ZSSV 1:10.31 3.93 70.45

13 47 57265 Flühler Mona 2009 Giswil-Mörlialp ZSSV 1:10.78 4.40 78.88

14 36 96603 Strüby Lara 2009 Schwyz ZSSV 1:10.94 4.56 81.75

15 46 72291 Blattmann Stella 2010 Egg ZSV 1:11.34 4.96 88.92

16 44 57251 Zünd Anna 2010 Giswil-Mörlialp ZSSV 1:12.27 5.89 105.59

17 34 96272 Blättler Mara 2010 Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:12.80 6.42 115.09

18 48 99094 Hegner Linda 2009 St. Jost Oberägeri ZSSV 1:12.81 6.43 115.27

19 51 42622 Müller Nayla 2010 Stoos ZSSV 1:12.93 6.55 117.42

20 53 81850 Salm Sarina 2010 Schenkenberg ZSSV 1:13.00 6.62 118.68

21 52 72601 Luck Livia 2009 Goldingen ZSV 1:13.56 7.18 128.72

22 54 99623 Pfyl Luzia 2010 Muotathal ZSSV 1:13.62 7.24 129.79

23 55 42470 Born Nina 2010 Stoos ZSSV 1:17.13 10.75 192.72

  KU14  

1 74 77317 Haas Yaron 2011 Finstersee ZSSV 1:07.40 57.57

2 64 18853 Müller Aaron 2011 Gotthard-Andermatt ZSSV 1:08.10 0.70 70.52

3 73 18821 Regli Louis 2012 Gotthard-Andermatt ZSSV 1:08.37 0.97 75.52

4 63 96600 von Rickenbach Iven 2011 Schwyz ZSSV 1:09.06 1.66 88.29

5 65 92351 Ackermann Tom 2011 Feusisberg ZSV 1:09.31 1.91 92.92

6 72 19160 Tresch Thomas 2012 Gotthard-Andermatt ZSSV 1:09.66 2.26 99.40

7 70 93308 Ramseier Severin 2012 Hausen am Albis ZSV 1:09.70 2.30 100.14

8 66 67060 Trütsch Jonas 2012 Drusberg ZSV 1:10.61 3.21 116.98

9 71 114947 Petaja Evan 2012 Gotthard-Andermatt ZSSV 1:10.97 3.57 123.65

10 68 95822 Hensch Pascal 2012 Renngruppe Zürcher Oberland ZSV 1:11.22 3.82 128.27

11 75 27097 Steiner Florian 2011 Einsiedeln ZSV 1:11.74 4.34 137.90
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SWISS SKI JO PUNKTERENNEN STOOS

2025

SuperG 2

ZSV Alpin Cup

Offizielle Rangliste

SC Rot Gold Goldau Alfons GasserSC Rot Gold Goldau Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03
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Platz Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Zeit Abstand Punkte

12 80 93278 Braschler Elias 2012 Gotthard-Andermatt ZSSV 1:12.13 4.73 145.12

13 60 93265 Thiel Daniel 2012 Hausen am Albis ZSV 1:12.14 4.74 145.30

14 67 72600 Büsser Lieven 2011 Goldingen ZSV 1:12.21 4.81 146.60

15 81 60996 Rufli Nalu 2011 Zürileu Zürich ZSV 1:12.45 5.05 151.04

16 77 105209 Roos Davin 2011 Altendorf ZSV 1:12.52 5.12 152.34

17 61 60981 Arnold Diego 2012 Zürileu Zürich ZSV 1:13.43 6.03 169.18

18 82 42504 Schilter Silvan 2012 Stoos ZSSV 1:14.22 6.82 183.80

19 78 37127 Müller Sven 2011 Gehrihorn-Kiental BOSV 1:16.18 8.78 220.08

20 79 72605 Kühne Nils 2011 Goldingen ZSV 1:16.23 8.83 221.01

21 85 42404 Römer Raphael 2011 Stoos ZSSV 1:18.26 10.86 258.58

22 83 81849 Salm Rafael 2012 Schenkenberg ZSSV 1:22.65 15.25 339.84

23 84 61003 Loskant Simon 2012 Zürileu Zürich ZSV 1:22.77 15.37 342.06

  KU16  

1 92 100975 Berlinger Nino 2009 Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:04.29 0.00

2 95 100978 Eichmann Vitus 2010 Beckenried-Klewenalp ZSSV 1:04.61 0.32 5.92

3 91 100158 Spichtig Tim 2010 Buochs ZSSV 1:04.83 0.54 10.00

4 98 26855 Kälin Dave 2009 Einsiedeln ZSV 1:04.90 0.61 11.29

5 97 31633 Bieri Jan 2010 Oberiberg ZSV 1:05.03 0.74 13.70

6 104 32791 Käser Janis 2010 Bannalp-Wolfenschiessen ZSSV 1:05.44 1.15 21.29

7 101 47710 Willimann Yann 2010 Werthenstein ZSSV 1:05.45 1.16 21.47

8 116 102518 Wicki Adrian 2010 Sörenberg ZSSV 1:05.46 1.17 21.66

8 93 57163 Gort Gregory 2009 Hergiswil ZSSV 1:05.46 1.17 21.66

10 99 99220 Müller Raphael 2010 Richterswil-Samstagern ZSV 1:05.54 1.25 23.14

11 94 89381 Mächler Morris 2009 Altendorf ZSV 1:05.92 1.63 30.17

12 90 96623 Patkovic Maximilian 2009 Schwyz ZSSV 1:05.97 1.68 31.10

13 102 102498 Emmenegger Henrik 2009 Sörenberg ZSSV 1:06.46 2.17 40.17

14 96 57259 Wolf Kai 2009 Giswil-Mörlialp ZSSV 1:07.08 2.79 51.64

15 117 99688 Gabriel Lenn 2009 Buochs ZSSV 1:07.09 2.80 51.83

15 109 62634 Arnold Gian 2009 Edelweiss Bürglen ZSSV 1:07.09 2.80 51.83

17 113 62635 Luginbühl Luis 2009 Edelweiss Bürglen ZSSV 1:07.25 2.96 54.79

18 108 19411 Huwyler Noe 2010 Attinghausen ZSSV 1:07.49 3.20 59.23

19 114 103734 Santini Gilles 2009 Buochs ZSSV 1:07.80 3.51 64.97

20 111 101403 Iten Lian 2010 St. Jost Oberägeri ZSSV 1:07.86 3.57 66.08

21 100 32812 Spichtig Gian Andrin 2010 Bannalp-Wolfenschiessen ZSSV 1:07.92 3.63 67.19

22 105 26898 Plüss Leandro 2009 Engelberg ZSSV 1:08.01 3.72 68.86

23 103 93300 Hufnagel Finn 2009 Hausen am Albis ZSV 1:08.02 3.73 69.04

24 121 57255 Rohrer Finn 2010 Engelberg ZSSV 1:08.63 4.34 80.33
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SWISS SKI JO PUNKTERENNEN STOOS

2025

SuperG 2

ZSV Alpin Cup

Offizielle Rangliste

SC Rot Gold Goldau Alfons GasserSC Rot Gold Goldau Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03
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Platz Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Zeit Abstand Punkte

25 107 95833 Simmerle Finn 2009 Renngruppe Zürcher Oberland ZSV 1:08.93 4.64 85.89

26 120 95825 Janssen Justin 2009 Renngruppe Zürcher Oberland ZSV 1:09.07 4.78 88.48

27 110 91913 Tami Gianluca 2009 Horw ZSSV 1:09.42 5.13 94.96

28 124 32793 Blättler Tim 2009 Bannalp-Wolfenschiessen ZSSV 1:11.12 6.83 126.42

29 119 42503 Schilter Manuel 2010 Stoos ZSSV 1:11.66 7.37 136.42

30 123 114946 Petaja Sean 2009 Gotthard-Andermatt ZSSV 1:11.90 7.61 140.86

31 112 95831 Seiler Louis 2009 Renngruppe Zürcher Oberland ZSV 1:11.97 7.68 142.16

32 125 60983 Loskant Felix 2010 Zürileu Zürich ZSV 1:15.52 11.23 207.87

  Nicht klassierte  

Nicht am Start (12)

6 72289 Faden Soleil 2011 Egg ZSV

9 92333 Dechow Carla 2012 Feusisberg ZSV

27 27152 Häcki Luana 2009 Engelberg ZSSV

33 57368 Schärli Livia 2009 Hasle ZSSV

39 27046 Steffen Tina 2009 Engelberg ZSSV

43 92330 Müller Matilda 2010 Feusisberg ZSV

49 31887 Stäger Annina 2010 Feusisberg ZSV

62 113401 Zurfluh Aron 2012 Attinghausen ZSSV

76 72269 Rast Gian 2012 Egg ZSV

106 116298 Craddock Jack Winston 2010 Gotthard-Andermatt ZSSV

115 27253 Bissig Gian 2010 Einsiedeln ZSV

118 92334 Dechow Laurids 2010 Feusisberg ZSV

Nicht im Ziel (4)

10 27437 Erne Emily 2012 Engelberg ZSSV

50 72286 Faden Nayeli 2009 Egg ZSV

69 27013 Zehnder Leon 2011 Einsiedeln ZSV

122 72599 Blöchlinger Lee Roy 2010 Goldingen ZSV

 (DNS Nicht am Start, DNF Nicht im Ziel, DSQ Disqualifiziert, NPS Startverbot)

ZUSAMMENFASSEND

ANGEMELDETE 112

ABWESENDE 12

Startverbote 0

AUSGEFALLENE 4
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SWISS SKI JO PUNKTERENNEN STOOS

2025

SuperG 2

ZSV Alpin Cup

Offizielle Rangliste
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DISQUALIFIZIERTE 0

KLASSIERTE 96
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SWISS SKI JO PUNKTERENNEN STOOS

2025
SuperG 2

ZSV Alpin Cup

Berechnen des Zuschlages - Damen

SC Rot Gold Goldau Alfons GasserSC Rot Gold Goldau Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

09.02.2025  /  Stoos  /  Skiclub Stoos 1213  /  Am 09.02.2025 um 16:01 / Seite 1/1

Platz Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte Liste

1 35 59369 Auf der Maur Lea 2009 ZSSV Hochstuckli Sattel 45.08 -

2 40 60977 Alfaré Anouk 2009 ZSV Zürileu Zürich 61.02 61.02

3 31 26854 Kälin Jill 2009 ZSV Einsiedeln 45.13 45.13

4 5 32323 Annen Anna Marie 2011 ZSSV Oberwil-Zug 79.15 -

5 38 26899 Zehnder Mia 2009 ZSV Einsiedeln 72.69 72.69

  

TOTAL

Total der Punkte 178.84

/ 3.75

Berechnete Zuschlag 47.69

Angewandter Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter
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SWISS SKI JO PUNKTERENNEN STOOS

2025
SuperG 2

ZSV Alpin Cup

Berechnen des Zuschlages - Herren

SC Rot Gold Goldau Alfons GasserSC Rot Gold Goldau Alfons GasserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 13.1.03

09.02.2025  /  Stoos  /  Skiclub Stoos 1213  /  Am 09.02.2025 um 15:54 / Seite 1/1

Platz Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte Liste

1 92 100975 Berlinger Nino 2009 ZSSV Beckenried-Klewenalp 40.94 - -

2 95 100978 Eichmann Vitus 2010 ZSSV Beckenried-Klewenalp 43.28 43.28 43.28

3 91 100158 Spichtig Tim 2010 ZSSV Buochs 70.70 - -

4 98 26855 Kälin Dave 2009 ZSV Einsiedeln 49.19 49.19 49.19

5 97 31633 Bieri Jan 2010 ZSV Oberiberg 67.09 67.09 67.09

  

TOTAL

Total der Punkte 159.56

/ 3.75

Berechnete Zuschlag 42.55

Angewandter Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter


